АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.08.2021                                   с. Меньшиково                                   	 № 67

О внесении изменений в постановление администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской района № 38 от 15.06.2016
«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и членов их семей на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании протеста прокуратуры от 06.08.2021 № 10-2-21-2021, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» (в редакции от 10.12.2020), в соответствии с подпунктом «г» пункта 2, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. П. 2 Порядка, утвержденного постановлением от 15.06.2016 № 38, изложить в следующей редакции:
«2. На официальном сайте размещаются и общероссийским средствам массовой информации предоставляются для опубликования сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному году».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Меньшиковского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Венгеровского района Новосибирской области                                Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25

.08.2021

с. Меньшиково

№

67

О внесении

изменений в

постановление администрации Меньшиковского

сельсовета Венгеровского района Новосибирской района № 38 от 15.06.2016

«

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характ

ера муниципальных

служащих администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского

района Новосибирской области и членов их семей на официальном сайте

администрации Меньшиковского сельсовета и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для оп

убликования

»

На основании протеста прокуратуры

от 06.08.2021 № 10

-

2

-

21

-

2021, в

соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях реализации

Указа Президента

Российской Феде

рации от 08 июля 2013 года № 613

«Вопросы

противодействия коррупции»

(в редакции от 10.12.2020), в соответствии с

подпунктом «г» пункта 2

, администрация Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

П

. 2 Порядка,

утвержденного постановлением от 15.06.2016 №

38

,

изложить в следующей редакции:

«

2. На официальном сайте размещаются и

общероссийским

средствам

массовой информации пр

едоставляются для опубликования сведения

о

б источниках получения средств, за счет которых совершены сделки

(совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого

объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных

бумаг (до

лей участия, паев в уставных (складочных) капиталах

организаций, цифровых финансовых активов, цифровой

валюты,

если

общая сумма таких сделок (такой сделки) превышает общий доход

служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года,

предшеств

ующих отчетному году

»

.

2

.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник

Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области»

и разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского

сельсовета.

3

.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Меньшиковского сел

ьсовета

Венгеровского района Новосибирской области

Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ     МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ        25 .08.2021                                         с. Меньшиково                                        №   67       О внесении  изменений в   постановление администрации Меньшиковского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской района № 38 от 15.06.2016    « Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характ ера муниципальных  служащих администрации Меньшиковского сельсовета Венгеровского  района Новосибирской области и членов их семей на официальном сайте  администрации Меньшиковского сельсовета и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для оп убликования »     На основании протеста прокуратуры  от 06.08.2021 № 10 - 2 - 21 - 2021, в   соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции», в целях реализации  Указа Президента  Российской Феде рации от 08 июля 2013 года № 613   «Вопросы  противодействия коррупции»   (в редакции от 10.12.2020), в соответствии с  подпунктом «г» пункта 2 , администрация Меньшиковского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.   П . 2 Порядка,  утвержденного постановлением от 15.06.2016 №   38 ,  изложить в следующей редакции:   « 2. На официальном сайте размещаются и  общероссийским  средствам  массовой информации пр едоставляются для опубликования сведения   о б источниках получения средств, за счет которых совершены сделки  (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого  объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных  бумаг (до лей участия, паев в уставных (складочных) капиталах  организаций, цифровых финансовых активов, цифровой   валюты,  если  общая сумма таких сделок (такой сделки) превышает общий доход  служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года,  предшеств ующих отчетному году » .   2 .Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  Меньшиковского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области»  и разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского  сельсовета.   3 .Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.     Глава Меньшиковского сел ьсовета                                           Венгеровского района Новосибирской области                                   Е.А. Ковтун